meghatározza a nettó kamatbevétel lehetséges változását az elkövetkezendő 12
hónapra vonatkozóan, a hozamgörbék extrém elmozdulását feltételezve.

 Hirtelen, extrém hozamelmozdulás hatása a Bank számszerűsíti derivatív ügyletei
piaci értékének várható változását.

A stressz tesztek alapfeltételei.

 A nettó kamatjövedelem szimuláció esetén minden, kamatkockázattal rendelkező
mérlegen belüli (On-Balance) és mérlegen kívüli (Off-Balance) tétel
figyelembevételre kerül.

 A Bank a nettó kamatjövedelem szimuláció kalkulációhoz azonnali 200
bázispontos párhuzamos hozamgörbe eltolódást feltételez minden deviza esetén.
A piaci érték változások esetén a hozamgörbe eltolódás azonnali hatását veszi
figyelembe.

 A hozamgörbék eltolódási hatása pozitív (felfelé tolódás) és negatív (lefelé
tolódás) irányban is számszerűsítésre kerül.

 A nettó kamatjövedelem stressz időtávja a következő 12 hónap, az elemzés ezen
az időtávon vizsgálja a hozamgörbék változásának nettó kamatbevételre
gyakorolt hatását figyelembe véve az időközben esedékes átárazódásokat.

A Bank a stressz teszteket negyedévente vizsgálja.

2017. december végére vonatkozó stressz teszt:

Kategória +200bp eltolás -200bp eltolás

Változás a nettó kamatjövedelemben (következő 12 hónap) 496 713

Változás az átértékelési eredményben -5 800 6 172

Teljes kamatérzékenység -5 304 6 885

Érzékenység (Mió Ft)

69

15. Az értékpapírosítási pozíciókban fennálló
kitettségek (449. cikk)

A Bank 2016 októberében lezárta a 2013-ban megkötött értékpapírosítási
tranzakcióját, így 2017. végén nem vett részt értékpapírosításban.

16. Javadalmazási politika (CRR 450. cikk)

A) A javadalmazási politika meghatározására alkalmazott döntéshozói
folyamat

A javadalmazási politika meghatározásában, jóváhagyásában az alábbi testületek
vesznek részt:

Raiffeisen Bank Zrt (RBHU) Menedzsment

 Az RBHU javadalmazási politikájára vonatkozó részletes iránymutatások
előzetes jóváhagyása és rendszeres felülvizsgálata (az RBHU Igazgatósága